Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750113093
500

000750103049
798

000750103046
728

000750105591
012

000750103239
961

000750102551
132

000871459941
201

000750103231
097

000750103131
160

CLAVE
PROD SERV

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50201709-Café
instantaneo

50192301-
Postres
preparados

50202306-
Refrescos

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD

-

[N

[N

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

DESCRIPCION

HELADO

Base: 48.00,Impuesto

CANELITAS360

Base: 30.00,Impuesto
GALLE SPONCH

Base: 25.00,Impuesto

FORTI 1.5L

Base: 60.00,Impuesto

DANYFRE4P

Base: 20.00,Impuesto

SOFLTBEBFSA

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

Base: 7.10,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T

JACOBS 48G

Base: 32.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

DANETTE FLAN

Base: 29.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

PEPSI COLA

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Base: 22.41,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000

23 de Octubre del

2020 07:57:24

IXDKI110439

7TFCD2F35-0EB9-4AEB-AC01-2907CF6D6933

VALOR
UNITARIO

$48.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$7.10

Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$22.41

% Importe: $3.5

©

IMPORTE DESCUENTO

$48.00

$30.00

$25.00

$60.00

$27.00

$7.10

$32.00

$29.00

$22.41

$7.00

MG: TICKET No: 850818656889199373816
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 10/100 M.N.)

SUBTOTAL $280.51
DESCUENTO ($7.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.59
TOTAL $277.10

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7FCD2F35-0EB9-4AEB-AC01-2907CF6D6933|2020-10-

23T07:58:24/SST060807KUO0|jky2QVrUiwjqe2ZY 6WezaSicN25tEuBgQN+c\W7shHOmM03mKxL3kOmsHpLD+2cS6bVehHa/96 G3ZOpaxF0eoheUACpzKMTY i25HfQej/aGLw43W+P87GzLyglD0Og

yKq0+r5BtgUTOXTO00aV 1v/c1gFthjSrH30gxPAI0SokOR1ycjQMJIYYyG3MccemLp8erOL2SeH5wWR1Uc395jnQFAg18XZppbQoxXc1n5XmINdfCLVPCjUSP88c4e7KPX/teJcODOBIZHQPTOghqV
ERwzLOgTGIboqdfUrFOwGNaK86apyD5rMibBusUy4twLv/MQKSDI50fDI9nH2uV29NjU7Q==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jky2QVrUiwjge2ZY6WezaSicN25tEuBgQN+cW7shHOmMO03mKxL3kOmsHpLD+2cS6bVehHa/96G3Z0OpaxF0eoheUACpzKMTYi25HfQej/aGLw43W+P87GzLygID00gyKq0+r5BtgUTOXTO00aV1

v/c1gFtbjSrH30gxPAI0SokOR1ycjQMJIY YyG3MccemLp8erOL2SeH5wR1Uc395jnQFAG18XZppbQaxXc1n5XmINdfCLVPCjUSP88c4e7KPX/teJcODOBIZHQPTOghqVERwWzLOgTGlboqdfUrFOw
GNaK86apyD5rMibBu5Uy4twLv/MQKSDI50fDI9nH2uV29NjU7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

INCxnPvS5A4q12s8ImE6Wt5y TuYaDK+CfPvgWIkX3qqMHrBaM10p518PIS6Gsn1fgc94qlkNzdceglizjjlI T6+QrpDt4Rn/XFY KIgUOKPiIWIgHStEgvGoMn90Z1qP049ZNV9ffkf TkGq80ICIMGhzsrE

ya0f5YCg34qG1LZuYUdfg4BNPN2Y L/+S+ustXleZLjEM2dvp5+svX0snDadQtRDhwOVf2KoYb2qgHIiIBDIChLVKZmiRTSkOUZTjkycRM4gcFvo/EMGmMV Nsnqv408dNbskyfzzAQoT2pq9tVXZd
OSJy/9fIWFPG7TNXRHGQ/DB1hNey+wh4Etp2gWI2deg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 23 de Octubre del 2020 07:57:24 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 23 de Octubre del 2020 07:58:24
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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